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T.C. 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük Koordinatörlüğü 

 
 

Sayı : E-86270446-051-2600038228 22.05.2026 

Konu : 2026/1 Sayılı Toplantı Kararları  

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

        Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük Koordinatörlüğü tarafından 2026/01 sayılı “Koordinatörlük 

Faaliyetleri” konulu toplantı, 11/03/2026 tarihinde saat 11.00-13.00 arasında Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Toplantı Odası'nda gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantıda alınan kararlar ekte sunulmuştur. 

 

        Bilgilerinize ve gereğini rica ederim. 

 

 

 

   

  Doç. Dr. Arzu BULUT 

Koordinatör 

 

 

 

 

Ek: 2026/1 Toplantı Kararları 

 

 

DAĞITIM LİSTESİ  

Sayın Öğr. Gör. Coşkun KALP 

Sayın Öğr. Gör. Nesrin DEMİR 

Sayın Doç. Dr. Emrah DÖNMEZ 

Sayın Dr. Öğr. Üyesi Mesut ULU 

Sayın Öğr. Gör. Dr. Özlem SEZER 
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Toplantı Adı  Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük (SSG) 
Koordinatörlüğü Toplantısı 

Toplantı No          
(YIL- SAYI)  2026/01 

Toplantı 
Konusu  Koordinatörlük Faaliyetleri Toplantıyı 

Düzenleyen Birim   SSG Koordinatörlüğü 

Toplantı Yeri  Sağlık Bilimleri Fakültesi Toplantı Odası Tarih / Saat  11/03/2026 11.00-13.00 

TOPLANTI 
GÜNDEMİ  

 
1 Açılış ve yeni koordinatörlük yönetimi tanışma 

2 Koordinatörlük faaliyetlerine ilişkin genel bilgilendirme 

3 Önceki dönem faaliyetlerinin kısa değerlendirmesi 

4 Koordinatörlük danışma kurulunun güncellenmesine ilişkin görüşlerin alınması 
5 Koordinatör yardımcılarının görev dağılımının görüşülmesi 
6 Komisyon faaliyetlerinin mevcut durumunun ve işleyişinin değerlendirilmesi 

7 Yeni dönem için öncelikli tematik alanların belirlenmesi (Gönüllülük projeleri, Toplumsal 
katkı faaliyetleri, Öğrenci ve personel katılımı) 

8 Fakülte/birimlerle koordinasyon mekanizmasının güçlendirilmesi 
9 2026 yılı faaliyet takviminin oluşturulması 
10 Üniversite içi ve dışı paydaşlarla iş birliği olanaklarının görüşülmesi 
11 Proje çağrıları ve destek fırsatlarının değerlendirilmesi 
12 Tanıtım, görünürlük ve kurumsal iletişim stratejisinin görüşülmesi 
13 Raporlama, izleme ve değerlendirme süreçlerinin planlanması 
14 Dilek ve temenniler 
15  

GÜNDEM DIŞI 
TALEPLER *   

1  Pertevniyal Yerleşkesi Binasına taşınma işlemleri hakkında bilgilendirme. 
2   

* Tüm kurul üyeleri sorumluluk alanlarında gerekli gördükleri konuları kurulda görüşülmek üzere, gündem dışı 
olarak teklif edebileceklerdir.  
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ALINAN KARARLAR 

No  2026/1 Karar Açıklaması  

 
1 

Toplantı, Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük Koordinatörlüğü (SSGK) koordinatörü Doç. Dr. Arzu BULUT’un 
açılış konuşmasıyla başlamıştır. Yeni koordinatörlük yönetimiyle karşılıklı olarak tanışılmış, 
koordinatörlüğün üniversitemizin toplumsal katkı, sosyal sorumluluk ve gönüllülük faaliyetlerinin 
kurumsal düzeyde planlanması, yürütülmesi ve izlenmesindeki rolü hakkında genel değerlendirmeler 
yapılmıştır.  

2 

SSGK tarafından yürütülen ve yürütülmesi planlanan faaliyetler hakkında genel bilgilendirme yapılmıştır. 
Bu kapsamda gönüllülük çalışmaları, sosyal sorumluluk projeleri, toplumsal katkı faaliyetleri, paydaşlarla 
iş birliği süreçleri, faaliyetlerin duyurulması, izlenmesi ve raporlanmasına ilişkin hususlar 
değerlendirilmiştir. Koordinatörlük faaliyetlerinin üniversitemizin toplumsal katkı hedefleri 
doğrultusunda planlı ve sistematik bir şekilde sürdürülmesine, birimlerden gelen sosyal sorumluluk ve 
gönüllülük faaliyetlerinin düzenli olarak takip edilmesine, görünürlüğünün artırılmasına ve gerekli 
durumlarda ilgili birimlerle koordinasyon sağlanarak desteklenmesine karar verilmiştir. 

3 

SSGK Danışma Kurulu’nun güncellenmesine ilişkin görüş ve öneriler değerlendirilmiştir. Bu kapsamda, 
kurulun daha etkin ve kapsayıcı bir yapıya kavuşturulması amacıyla toplantıya katılan üyelerden, 
Danışma Kurulu’nda yer alabilecek iç ve/veya dış paydaşlara ilişkin önerilerini iletmeleri talep edilmiştir. 
İletilecek öneriler doğrultusunda Birim Danışma Kurulu’nun güncellenmesine karar verilmiştir. 

4 

SSGK bünyesinde görev yapan koordinatör yardımcılarının görev dağılımı görüşülmüştür. Bu 
kapsamda, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük Koordinatörlüğü 
Yönergesi’nin “Koordinatör, Koordinatör Yardımcısı ve Komisyon Üyeleri” başlıklı 6. maddesi 
doğrultusunda Öğr. Gör. Coşkun Kalp ve Öğr. Gör. Nesrin Demir’in görev ve sorumlulukları 
değerlendirilmiştir. Yapılan değerlendirme sonucunda, koordinatör yardımcılarının koordinatör 
tarafından verilecek görevleri yürütmesine, sosyal sorumluluk ve gönüllülük faaliyetlerinin planlanması, 
uygulanması, izlenmesi, raporlanması ve ilgili birimlerle koordinasyonun sağlanması süreçlerinde görev 
almalarına karar verilmiştir. Ayrıca, koordinatörün kısa süreli olarak görevi başında bulunmadığı 
durumlarda koordinatör tarafından belirlenecek koordinatör yardımcısının vekâleten görev 
yürütmesine karar verilmiştir. 

5 

Komisyon faaliyetlerinin mevcut durumu ve işleyişi değerlendirilmiştir. Kalite süreçlerinin daha etkin 
yürütülmesi amacıyla Birim Kalite Komisyonu üyeliklerinin güncellenmesi gerektiği görüşülmüştür. Birim 
Kalite Komisyonu üyeliklerinin güncellenmesine ve öğrenci temsiliyetinin Birim Kalite Komisyonu’nda 
da sağlanmasına karar verilmiştir.  
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6 

Yeni dönem kapsamında yürütülecek gönüllülük projeleri, toplumsal katkı faaliyetleri ile öğrenci ve 
personel katılımını artırmaya yönelik öncelikli tematik alanlar değerlendirilmiştir. Yürütülecek proje ve 
faaliyetlerin daha planlı, sistematik ve görünür hale getirilmesi amacıyla, önemli gün ve haftalar 
kapsamında üniversitemiz birimlerinde gerçekleştirilecek etkinliklere ilişkin bir etkinlik takvimi 
oluşturulması hususunda Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü ile iş birliği yapılmasına karar verilmiştir. 

7 

SSGK ile üniversitemiz birimleri arasındaki iletişim ve koordinasyon süreçlerinin güçlendirilmesi 
değerlendirilmiştir. Sosyal sorumluluk, gönüllülük ve toplumsal katkı faaliyetlerinin daha etkin 
yürütülmesi amacıyla fakülte/birimlerle düzenli iletişim kurulmasına, faaliyetlerin planlanması, 
duyurulması, izlenmesi ve raporlanması süreçlerinde koordinasyon mekanizmasının güçlendirilmesine 
karar verilmiştir.  

8 

Koordinatörlük faaliyetlerinin daha kapsayıcı ve sürdürülebilir şekilde yürütülmesi amacıyla üniversite 
içi birimler ile kamu kurumları, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve ilgili dış paydaşlarla iş birliği 
olanaklarının geliştirilmesine karar verilmiştir. Belirli periyotlarda Koordinatörlük yönetimi ile birim 
ziyaretlerinin yapılmasının planlamasına karar verildi. 

9 

Sosyal sorumluluk, gönüllülük ve toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında yararlanılabilecek ulusal ve 
uluslararası proje çağrıları ile destek fırsatları değerlendirilmiştir. Ulusal ve uluslararası proje çağrıları ile 
destek fırsatlarının düzenli olarak takip edilmesine ve uygun çağrıların Koordinatörlük web sitesi 
üzerinden duyurularak ilgili birimlerin bilgilendirilmesine karar verilmiştir. 

10 

Koordinatörlüğümüzün tanıtım, görünürlük ve kurumsal iletişim süreçlerinin güçlendirilmesine yönelik 
yapılabilecek çalışmalar değerlendirilmiştir. Koordinatörlük web sitesinin daha etkin, güncel ve kullanıcı 
dostu hale getirilmesi amacıyla, İŞKUR kapsamında web sitesi tasarımı konusunda yetkin, kısmi zamanlı 
bir öğrenci talep edilmesine karar verilmiştir. Ayrıca Koordinatörlüğün tanıtım ve görünürlük 
faaliyetlerinin güçlendirilmesi kapsamında Instagram ve X hesaplarının aktif olarak kullanılmasına, 
duyuru, etkinlik ve faaliyetlerin bu platformlar üzerinden de düzenli olarak paylaşılmasına karar 
verilmiştir. 

11 Koordinatörlük faaliyetlerinin düzenli olarak kayıt altına alınmasına, yürütülen proje ve etkinliklere 
ilişkin verilerin belirli aralıklarla izlenmesine karar verilmiştir. 

12 Toplantıda, Koordinatörlüğün Pertevniyal Yerleşkesi Binasına taşınma işlemlerine ilişkin bilgilendirme 
yapılmıştır. 
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T.C. 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük Koordinatörlüğü 

 
 

Sayı : E-86270446-051-2600017996 02.03.2026 

Konu : Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük 

Koordinatörlüğü Komisyon Toplantısı 

 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

        Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük Koordinatörlüğü 

Yönergesinin 7. maddesi 1. fıkrası uyarınca, Koordinatörlük Komisyonu toplantısı 11.03.2026 Çarşamba 

günü saat 11.00–13.00 arasında Sağlık Bilimleri Fakültesi Toplantı Odasında yapılacaktır. Belirtilen tarih 

ve saatte toplantıya katılımınız hususunda; 

        Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 

 

 

 

   

  Doç. Dr. Arzu BULUT 

Koordinatör 

 

 

 

 

Ek: Toplantı Gündemi 

 

 

DAĞITIM LİSTESİ  

Gereği: 

Sayın Doç. Dr. Emrah DÖNMEZ 

Sayın Dr. Öğr. Üyesi Mesut ULU 

Sayın Öğr. Gör. Nesrin DEMİR 

Sayın Öğr. Gör. Dr. Özlem SEZER 

Sayın Öğr. Gör. Coşkun KALP 

 

Bilgi: 

Manyas Meslek Yüksekokulu 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü 

 


